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Support Our Exhibitors

Booth Exhibitor Contact Name Address Email Phone

812 AARC Consultants, LLC Nicholas Howard PO Box 75896,Tampa FL 33675 nhoward@aarcenv.com (833) 493‐2272

111 Advanced Biofermentation Services, Inc Darlene Whiteman PO Box 9240,Fleming Island FL 32006 darlene.whiteman@onsiteferm.com (904) 545‐9563

306 Airvac‐ a brand of Aqseptence Group Dean  Ouellette 4217 N Old US Highway 31,Rochester IN 46975 dean.ouellette@aqseptence.com (574) 223‐3980

808 Allied Universal Corp. Carlos Fernandez 3901 NW 115 Ave.,Miami FL 33178 Carlosf@allieduniversal.com (305) 888‐2623

313 American Tank Maintenance Sheldon Shelton PO Box 130,Warthen GA 31094 sshelton@americantankmaintenance.com (478) 737‐9266

405 Ameris Bank Kevin Strickland 123 Shepards Way,Thomasville  GA 31757 kevin.strickland@amerisbank.com (850) 661‐3972

614 Associated Operators & Managers Gary Hollingsworth PO Box 807,Midway GA 31320 gary@aomanagers.com (912) 884‐7015

800 Badger Meter Kelsey Weyer 4545 W Brown Deer Rd,Milwaukee WI 53223 kweyer@badgermeter.com (414) 371‐7268

814 Barneys Pumps Michael Vizza PO Box 3529, Lakeland FL 33802 vizzam@barneyspumps.com (863) 665‐8500

212 Bay Measurments, LLC Brian Callahan 4240 Balmoral Way,Sarasota FL 34238 brian.callahan@baymeasurements.com (941) 330‐6666

309/311 Blue Planet Environmental Systems, Inc Debby Rosenglick PO Box 60790,Palm Bay FL 32906 debbyr@blueplanetenv.com (321) 255‐1931

605 Brenntag Joel Young 250 Central Florida Parkway,Orlando FL 32824 jayoung@brenntag.com (270) 724‐8285

701 Burnett Inc. Casey Burnett 7095 Hwy 11,Campobello SC 29322 cburnett@burnett‐inc.com (864) 415‐2515

504 Carlisle Business Development, LLC JAMES C RANDALL 801 Wood Briar Loop,SANFORD FL 32771 jcrandall824@gmail.com (407) 416‐6275

804 Clow Valve Co. bruce brumby 400 Lakeshore Dr,Lake Mary FL 32746 bruce.brumby@clowvalve.com (407) 454‐1450

501 CoBank John DeLuca 6340 Fiddler's Green Cir,Greenwood Village CO 80111 jdeluca@cobank.com (303) 694‐5858

604 Core & Main LP Susan Reed 1330 Scorpious Court,Merritt Island FL 32953 susan.reed@coreandmain.com (407) 383‐7008

205 Cornerstone H2O Jason Deal PO Box 953175,Lake Mary FL 32795 jdeal@cornerstoneh2o.com (407) 676‐8060

403 Data Flow Systems SCOTT  JOHNSON 605 N JOHN RODES BLVE,MELBOURNE FL 32934 SCOTTJ@DATAFLOWSYS.COM (321) 259‐5009

314 Dave Symonds & Associates, Inc Fred Symonds 36730 Emeralda Island Rd,Leesburg FL 34788 dsymonds@embarqmail.com (800) 226‐0340

400 Duncan‐Parnell, Inc. Marcia McGovern PO Box 35649,Charlotte NC 28235 ap@duncan‐parnell.com (407) 601‐5816

711 EJ USA Todd Metcalf 2288 Sweetwater Industrial Blvd.,Lithia Springs GA 30122 todd.metcalfe@EJCO.COM (770) 732‐9440

303/305 Empire Pipe & Supply James Mathis 40 Keyes Court,Sanford FL 32773 jmathis@empirepipe.com (407) 416‐0220

209 Environmental Operating Solutions, Inc. (EOSi) Stephanie Kilroy 160 MacArthur Blvd.,Bourne MA 02532 skilroy@microc.com (508) 322‐3101

302 EnviroSales of Florida, Inc. Karen Wolfe 1101 US 27 South,Sebring FL 33870 Karen@EnviroSalesofFlorida.com (863) 314‐0616

107 Enviro‐Tech of America, Inc. Charles  Jones 715 NE 19th PL  #22,Cape Coral FL 33909 Charlie@px700.com (239) 673‐8280

202 Esri Kelly Jacobus 380 New York St,Redlands CA 92373 kjacobus@esri.com (909) 793‐2853

103 Ferguson Waterworks Rebecca Lynn 21250 Foster Rd,Spring TX 77388 rebecca.lynn@ferguson.com (817) 807‐2198

404/406 FJ Nugent Eric Jordan 411 Wylly Ave,Sanford FL 3277 eric@nugentco.com (407) 936‐1139

304 Florida Aquastore and Utility Peter Boccagna 4722 NW Boca Raton Blvd Suite C102,Boca Raton FL 33413 Yolanda@florida‐aquastore.com (561) 994‐2400

214 Florida Association of Special Districts  Fred Crawford 2713 Blairstone Lane,Tallahassee FL 32301 fcrawford@cmc‐associates.com (850) 999‐1937

105 Florida Gateway College Joseph Peterson 149 SC College Place,Lake City FL 323025 (386) 754‐4218

515 Florida Pipeline Sales Josh Anderson 5525 Commerce Dr Ste 7,Orlando FL 32839 peg@flpipeline.com (352) 418‐2267

301 Flowers Chemical Laboratories Incorporated John Lindsey P.O. Box 150597,Altamonte Springs FL 32715 john@flowerslabs.com (863) 412‐3950

412 Fluid Systems & Controls, Inc. Brad Hansen 1050 Innovation Ave Unit B107,North Port FL 34289 Info@FSCFlorida.com (941) 426‐9872

704/706 Fortiline Waterworks Debby Handolescu 7025 Northwinds Dr NW,Concord NC 28027 dchandolescu@morsco.com (704) 793‐8606

402 Galene Water Treatment Asaf Yaari 516 NE 190th Street,Miami FL 33179 admin@galenewt.com (844) 942‐5363

705 GML Coatings Martin Sintov 10315 technology terrace,BRADENTON FL 34211 MARTIN@GMLCOATINGS.COM (941) 350‐1331

113 Green Equipment Company Zane Smith 2563 Gravel Drive,Fort Worth TX 76118 zanesmith@greenequipco.com (817) 589‐2704

408/410 Guardian Equipment, Inc Mark Cliburn 330 Hickman Dr,Sanford FL 32771 mark@guardianequipment.net (407) 936‐2216

507/509 Hawkins, Inc. Marcia Stivanson 2263 Clark Street,Apopka FL 32703 marcia.stivanson@hawkinsinc.com (407) 430‐9642

109 Hayes Pipe Supply, Inc. Megan  Hayden 9416 E Dr MLK, Jr Blvd,Tampa FL 33610 meganh@hayespipe.com (813) 241‐4040

211 Hydro International / Settled Solids  Jerry Mims 711 Progress Way,Sanford FL 32771 jmims@hydro‐int.com (407) 322‐0330

603/702 L.J. Ruffin & Associates Fabier Fernandez 2920 Eunice Ave.,Orlando FL 32808 fabier@ruffincompanies.com (407) 489‐8217

703 Lazenby & Associates, Inc.  Bill  Lazenby 1219 cleburne drive,FORT MYERS FL 33919 bill@lazenby.net (239) 567‐9199

612 Lightning Master Corporation Jennifer Leonard 2100 A Palmetto St.,Clearwater FL 33765 jevans@lightningmaster.com (727) 447‐6800

307 Messina & Associates Inc Victoria Messina 11340 Dead River Rd,Tavares FL 32778 victoria@messinaassociates.com (352) 800‐9758

207 Modern Welding Co. of FL. Inc. Gene Schober 1801 atlanta ave,orlando FL 32806 gschober@modweldco.com (407) 718‐8555

414 National Metering Services, Inc. John Fosko 116 Center Street,Daytona Beach FL 32117 jfosko@nmsnj.com (609) 707‐4055

712 OBIC, LLC Robert Klopfenstein 01116 County Road 17,Bryan OH 43506 bob@obicproducts.com (904) 294‐5758

505 Odyssey Manufacturing, Inc. Marcia Stivanson 1484 Massaro Blvd.,Tampa FL 33619 marcia.stivanson@hawkinsinc.com (800) 330‐1369

600 Pace Analytical Services, LLC Becki Day 8 East Towers Circle,Ormond Beach FL 32174 becki.day@pacelabs.com (386) 672‐5668

511 Power & Pumps, Inc. Bill  Frandsen 803 N Myrtle Ave.,Jacksonville FL 32204 bfrandsen@powerandpumps.com (904) 327‐9494

208 Power‐Tel Utility Products Randy Smith 955 Harbor Lake Ct,Safety Harbor FL 34695 rsmith@ptupcorp.com (727) 725‐4751

215 Premier Magnesia LLC David Pickard 4112 Cypress Bayou Dr,Tampa FL 33618 dpickard@tampabay.rr.com (813) 961‐4858

802 Pyle Solutions LLC Troy CASSIDY 108 Marguerite Dr.,Lynchburg VA 24502 Troy.cassidy@yahoo.com (352) 575‐7392

312 R G Systems Cheryl Healy 1050 Innovation Avenue,North Port FL 34289 Sales.rgsystems@gmail.com (941) 429‐1600

709 R&M Service Solutions Mike George 7256 Westport Pl,West Palm Beach FL 33413 mgeorge@rmservicesolutions.com (352) 398‐9127

608 RCM Utilities, LLC Melissa Moss 100 W. Mills Ave,EUSTIS FL 32726 melissa@rcmutilities.com (352) 561‐2990

310 Schweitzer Engineering Laboratories Wendy Gay 3020 Hartford Hwy., Suite 1,Dothan AL 36305 wendy_gay@selinc.com (509) 339‐2753

602 Sensus, a Xylem Brand Griff Machinski 4367 Richmond Park Dr E,JACKSONVILLE FL 32224 griff.machinski@xyleminc.com (904) 229‐9132

714 Shoreline Slime & Algae Removal Wilson McQueen 2232 NE Poinciana Ter,Jensen Beach FL 34957 CaptainWilson@ToxicAlgaeRemoval.com (954) 821‐6140

101/200 Southern Corrosion Lynne Skilton 738 Thelma Road,Roanoke Rapids NC 27870 lynne@tankcare.net (252) 535‐1777

714 Southern Sewer Equipment Sales Mike Wood 3409 Industrial 27th Street,Fort Pierce FL 34946 mike@southernsewer.com (772) 595‐6940

513 Spirit Group Inc Chase Freeman 3563 Lake Breeze Dr,Orlando FL 32808 cfreeman@spiritgroupinc.com (321) 436‐9914

615 State Industrial Mark Becka 5915 Landerbrook Dr,Mayfield Heights OH 44124 mbecka@stateindustrial.com (440) 623‐0785

708 Stenner Pump Company Angela Galane 3174 DeSalvo Road,Jacksonville FL 32246 tradeshowmanager@stenner.com (904) 641‐1666

707 SUEZ Advanced Solutions Stephen Calhoun 1230 Peachtree St. NE, STE 1100,Atlanta GA 30309 sarah.johnson@suez.com (678) 705‐6702

204 Sunstate/Neptune Terry Gullett 4504 Bridgewater Dr.,Orlando FL 32817 Tgullett@neptunetg.com (407) 493‐5385

806 Tank Engineering Kim Sweet 4000 State Road 60 East,Mulberry FL 33860 ksweet@tankteam.com (863) 354‐9010

514 TankRehab.com, LLC Tom Donovan 2030 E Adams St,Jacksonville  FL 32202 tom@tankrehab.com (904) 608‐6149

506 The Avanti Company  Brandy Albury 22 South Lake Avenue,Avon Park  FL 33825 balbury@avanticompany.com (863) 453‐5336

503 The Sherwin‐Williams Company William Fite 5790 Hoffner Ave Ste 501,Orlando FL 32822 chuck.j.fite@sherwin.com (321) 287‐1724

206 Tom Evans Environmental, Inc. Jennie Evans 3200 Flightline Drive East Ste 302,Lakeland FL 33811 je@tomevans.com (863) 619‐3789

308 Trihedral Inc Bryan Sinkler 4700 Millenia Blvd , Suite 260,Orlando FL 32839 bryan.sinkler@trihedral.com (407) 403‐3785

210 Trippensee Shaw Inc  Fred Trippensee 4906 US HWY 27 South,Sebring FL 33870 trippensee@htn.net (863) 382‐2101

713 U.S. Department of Agriculture Michael Langston  4440 NW 25th Pl,Gainesville FL 32606 michael.langston@usda.gov (352) 338‐3485

606 U.S. Submergent Technologies Michelle Roberts 6450 University Blvd,Winter Park FL 32792 mroberts@ussubmergent.com (941) 404‐3405

810 U.S.SAWS Chris Makinster 8004B E Broadway Ave,Tampa FL 33619 stephanie.box@ussaws.com (727) 259‐5732

610 University of Florida TREEO Center Carol Hinton 3900 SW 63rd Blvd,Gainesville FL 32608 chinton@treeo.ufl.edu (352) 294‐3875

502 US Water Services Corporation  Chris  Saliba  4939 Cross Bayou Blvd ,New Port Richey  FL 34652 nward@uswatercorp.net  (727) 848‐8292

407 USABLUEBOOK EARLENE LANGSTON PO BOX 9005,GURNEE IL 60031 ELANGSTON@USABLUEBOOK.COM (847) 377‐5162

512 Utility Technicians Bob Baker 630 Goodbar Ave,Umatilla FL 32784 bbaker@utilitytechnicians.com (352) 267‐5470

607 Volition Controls David Fraley 1725 Brannum Lane,Yellow Springs OH 45387 david.fraley@xyleminc.com (937) 269‐4727

213 Wachs Utility Products Donna Walstrom 600 Knights Bridge Parkway,Lincolnshire IL 60096 dwalstrom@ehwachs.com (847) 484‐2778

315 Wapro Inc. Kerry Olsson 150 N Michigan Ave, Suite 1950,Chicago IL 60601 kerry.olsson@wapro.com (407) 398‐9868

203 Water Treatment & Controls  Jason Bailey 9900A N. Palafox St,Pensacola FL 32534 Jbailey@watertc.com (352) 267‐3224

710 Water Werks Inc. Travis Crosson 13 South Lake Avenue,Avon Park FL 33825 travis@waterwerksinc.com (844) 655‐0068

413/415 Wharton‐Smith, Inc. Jodi Harrelson 750 Monroe Road,Sanford FL 32771 jharrelson@whartonsmith.com (407) 321‐8410

613 Xylem Dewatering Solutions, Inc.  Michael Sturgill 6975 W. 12th Street,Jacksonville FL 32220 michael.sturgill@xyleminc.com (813) 244‐7408

611 Xylem Water Solutions USA, Inc Tommy Ortiz 2152 Sprint Blvd,Apopka FL 32703 tommy.ortiz@xyleminc.com (407) 553‐4166

115 Xylem, Inc. John Troutt 4803 Lastrada Ct,Lutz FL 33558 john.trout@xyleminc.com (727) 200‐4687

609 YSI, a Xylem Brand David Fraley 1725 Brannum Lane,Yellow Springs OH 45387 david.fraley@xyleminc.com (937) 269‐4727


